
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-23-007602-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Нетішинської міської ради "Спеціалізована медико-
санітарна частина м.Нетішин"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40365451

Місцезнаходження замовника: 30100, Україна, Хмельницька область, м. Нетішин,
вул. Лісова, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Гавенко, +380673804452, ngavenko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 33690000-3 Лікарські засоби різні
(53362 Загальний холестерин IVD (діагностика in
vitro ), реагент; 52940 Загальна амілаза IVD, набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз; 53462
Тригліцериди IVD, реагент; 53395 Холестерин
ліпопротеїнів низької щільності IVD, набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз; 53391
Холестерин ліпопротеїнів високої щільності IVD,
набір, ферментний спектрофотометричний аналіз;
53251 Креатинін IVD, набір, спектрофотометричний
аналіз; 59058 — Миючий / очищуючий розчин ІВД,
для автоматизованих / полуавтоматізіванних систем)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Альбумін, 2х250мл,
кінцева точка,
стандарт, ВіоSystems

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 53362 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 набір 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2024



Альфа-амілаза пряма,
кінетика,
6х25,BioSystems, для
визначення загальної
активності альфа-
амілази в сироватці
крові Альфа-амілаза
пряма, кінетика,
6х25,BioSystems, для
визначення загальної
активності альфа-
амілази в сироватці
крові

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 52940 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

3 набір 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2024

Тригліцеріди,
2х250мл, кінцева
точка стандарт,
ВіоSystems

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 53462 —
Тригліцериди IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 набір 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2024

Холестерин LDL,
визначення ліпопр.
низької щільності
прямий, 1х80мл,
BioSystems

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 53395 —
Холестерин ліпопротеїнів
низької щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

7 набір 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2024

Холестерин НDL,
д/визн. ліпопр. високої
щільності прямим
методом 1х80мл, 2-
точкова кінетика
ВіоSystems.

ДК 021:2015: 33696300-8
— Хімічні реактиви
НК 024:2023: 53391 —
Холестерин ліпопротеїнів
високої щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

6 набір 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2024

Креатинін-кінетика,
"BioSystems", 1х1000
мл

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

1 набір 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2024



ВО13416
Концентрований
миючий розчин для
біохімічного
аналізатора, 100 мл.
для б/х аналізатора

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

1 набір 30100,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Нетішин, вул.
Лісова, буд.1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються Покупцем
за кожну партію поставленого
товару в безготівковому порядку на
підставі накладної протягом 10
робочих днів з дати поставки партії
даної продукції за умови проведення
платежів обслуговуючими банками
Покупця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

75 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

376,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 липня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 липня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


